
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Kielce, dnia 4 sierpnia 2008r. Nr 165  
 

TREŚĆ: 
Poz.:  

U C H W A Ł A:  

2251  Nr XXVIII/218/08 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 28 kwietnia 2008 roku w sprawie 
przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania budŜetu Miasta i Gminy Staszów 
za 2007r. i udzielenia z tego tytułu absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy 
Staszów za 2007 rok……................................................................................................... 
 

 
 
 

8129 

 
 

2251 
 

UCHWAŁA Nr XXVIII/218/08 
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE 

 
z dnia 28 kwietnia 2008r. 

 
w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania budŜetu Miasta i Gminy Staszów za 2007 rok 

i udzielenia z tego tytułu absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów za 2007 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gmin-
nym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, 
poz. 1591; zmiany Dz. U. z 2002 roku Nr 23, poz. 
220; Nr 62, poz. 558; Nr 113 poz. 984; Nr 153 
poz. 1271; Nr 214 poz 1806; z 2003 roku Nr 80 
poz 717; Nr 162 poz 1568; z 2004 roku Nr 102 
poz. 1055; Nr 116 poz. 1203; z 2005 roku Nr 172, 
poz. 1441: Dz. U. Nr 175 poz. 1457; z 2006 roku 
Dz. U. Nr 17 poz. 128, Dz. U. 181 poz. 1337;  
z 2007 roku Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 
poz. 1218) oraz art. 199 ust. 3 ustawy z dnia  
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104, Dz. U. Nr 169 
poz. 1420; z 2006 roku Dz. U. Nr 45 poz. 319, Dz. U. 
Nr 104 poz. 708 Dz. U. Nr 170 poz. 1217, Dz. U. 
Nr 170 poz. 1218, Dz. U. Nr 187 poz. 1381, Dz. U. 

Nr 249 poz. 1832; z 2007 roku Dz. U. Nr 82 poz. 
560, Dz. U. Nr 88 poz. 587, Dz. U. Nr 115 poz. 
791, Dz. U. Nr 140 poz. 984) Rada Miejska w Sta-
szowie uchwala co następuje: 

 
§ 1. Przyjąć sprawozdanie z wykonania 

budŜetu Miasta i Gminy Staszów za 2007 rok. 
 
§ 2. Udzielić absolutorium Burmistrzowi 

Miasta i Gminy Staszów za 2007 rok. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 

podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej: H. Markowska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8130  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8131  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8132  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8133  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8134  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8135  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8136  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8137  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8138  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8139  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8140  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8141  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8142  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8143  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8144  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8145  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8146  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8147  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8148  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8149  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8150  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8151  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8152  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8153  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8154  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8155  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8156  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8157  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8158  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8159  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8160  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8161  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8162  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8163  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8164  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8165  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8166  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8167  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8168  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8169  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8170  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8171  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8172  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8173  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8174  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8175  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8176  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8177  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8178  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8179  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8180  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8181  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8182  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8183  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8184  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8185  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8186  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8187  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8188  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8189  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8190  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8191  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8192  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8193  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8194  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8195  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8196  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8197  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8198  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8199  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8200  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8201  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8202  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8203  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8204  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8205  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8206  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8207  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8208  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8209  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8210  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8211  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8212  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8213  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8214  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8215  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8216  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8217  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8218  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8219  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8220  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8221  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8222  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8223  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8224  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8225  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8226  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8227  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8228  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8229  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8230  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8231  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8232  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8233  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8234  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8235  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8236  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8237  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8238  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8239  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8240  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8241  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8242  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8243  Poz. 2251 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 165  8244  Poz. 2251 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Prenumerata roczna Dziennika Urzędowego Województwa Świętokrzyskiego wynosi 2.900,00 zł. 
Nr konta Bank Pekao S.A. O/Kielce, Nr 47124044161111000049541542 
Dziennik w Internecie – http://www.kielce.uw.gov.pl/dziennik.htm 

 
Zbiory Dzienników Urzędowych wraz ze skorowidzami wyłoŜone są do powszechnego wglądu w siedzibie Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Kielcach, Al. IX Wieków Kielc 3, pok. 426 w godzinach pracy Urzędu 
 
 

Wydawca: Wojewoda Świętokrzyski 
 

Redakcja: Zakład Obsługi 
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce 
tel. 0 (prefix) 41 3421673, e-mail: org07@kielce.uw.gov.pl 

 
Skład, druk i rozpowszechnianie: Zakład Obsługi 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach, 
25-516 Kielce, Al. IX Wieków Kielc 3 
tel. 0 (prefix) 41 3421807, 3421249 

 
 

Tłoczono z polecenia Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 31 lipca 2008r. 
 

ISSN-1508-4787                     Cena  …… zł (w tym 7 % VAT) 
 


